

Asikkalan kunnan energiansäästötoimenpiteet

TEKNLTK 27.09.2022 § 53
434/02.02.02/2022

Venäjän sotatoimet Ukrainassa ovat aiheuttaneet laajoja vaikutuksia energian saatavuuteen ja hintaan. Suomi ja koko Eurooppa etsivät nyt tehokkaita ja nopeavaikuttavia keinoja energiansäästöön ja samalla fossiilisista energialähteistä irtautumiseen.

Suomessa Motivan julkaisema ja syksyllä aloitetussa Astetta alemmas -kampanjassa kannustetaan jokaista suomalaista tekemään nopeavaikuttavia ja konkreettisia energiansäästötoimia. Kampanjan tavoitteena on saada vähintään 75 % suomalaisista säästämään energiaa ja saavuttamaan pitkällä aikavälillä pysyvästi alhaisempi energiankulutus. Tavoite on kaikille yhteinen kotona, liikenteessä, työpaikoilla ja oppilaitoksissa. Asikkalan kunta liittyy tähän säästökampanjaan ja siten tukeen Suomen valtion tavoitetta energian säästöstä. Kampanjan suosituksia ovat sisälämpötilojen säätäminen alemmaksi sekä ulkovalaistuksen säästöt.

Asikkalan kunnassa voidaan toteuttaa seuraavia energian säästötoimenpiteitä:

- sisälämpötilojen alentaminen yhdellä asteella nykytasosta niissä kohteissa, missä se on mahdollista ilman, että aiheutetaan merkittävää haittaa toiminnoille,
- katuvalaistuksen säästäminen 40 % teholle. Tällöin säilytetään kuitenkin lähes riittävä ja turvallinen valaisuteho kaikilla väylillä,
- kielletään sisälämmittimien käyttö autolämmityspisteissä. Samalla todetaan, että sähköautojen lataaminen autolämmityspisteistä on edelleen kiellettyä.
- rajoitetaan kausivalojen paloaikaa välille 5.12.2022 – 9.1.2023,
- ehdotetaan, että liikuntahallin saunan käyttöä optimoidaan kokeilujen kautta.

Valmistelija	Tekninen johtaja Harri Hirvonen p. 044 778 0290, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi
Esittelijä	Tekninen johtaja Hirvonen Harri
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää, että yllä mainitut energiansäästötoimenpiteet otetaan käyttöön Asikkalan kunnan kohteissa välittömästi.

Asian käsittely kokouksessa

Esittelijä täydensi päätösehdotuksensa kuulumaan seuraavasti:

Tekninen lautakunta päättää, että yllä mainitut energiansäästötoimenpiteet lisättyinä ilmanvaihdon säätämisen öiseen aikaan alhaiselle tasolle ja lämpimän veden käyttösuositusten antamisella, otetaan käyttöön Asikkalan kunnan kohteissa välittömästi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.